
 
   Krzyżanowice, dnia  19.06.2023 r. 
 
 
 

 
Ogłoszenie 

o przeprowadzeniu konsultacji 
 
 

Na  podstawie Zarządzenia  Nr 0050.117.2023  Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 14.06.2023               
dotyczącego  przeprowadzenia  konsultacji  projektu  uchwały  Rady  Gminy Krzyżanowice w sprawie  
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Krzyżanowice. 

 

o g ł a s z a m 
 
przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie: trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Krzyżanowice. 
 
   

 
 
 

Konsultacje  przeprowadzone  będą   w  terminie   od dnia 19.06.2023 r.  do dnia  26.06.2023 r.   
 

Pisemne opinie i uwagi dotyczące przedmiotowego projektu uchwały można składać                                       
z wykorzystaniem załączonego  formularza, w następujący sposób: 
 

• pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Krzyżanowice ul. Główna 5,  47-450 Krzyżanowice                                                                                                                                                     

• w  formie  elektronicznej  za pośrednictwem poczty  e-mail  na  adres:   ug@krzyżanowice.pl 
 

Uwagi i opinie z datą wpływu po dniu  26.06.2023 r. nie będą rozpatrywane. 

 
Opinie i uwagi z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Krzyżanowice podaje do publicznej                
wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej.  
 

Osobą  odpowiedzialną  za przeprowadzenie konsultacji  jest pani Małgorzata Krzemien – 
sekretarz Gminy Krzyżanowice  tel. 32/4194050   wew. 127,   e-mail: sekretarz@krzyzanowice.pl   

Wyniki konsultacji  nie są  wiążące  dla  Rady  i  Wójta  Gminy  Krzyżanowice. 
 
 

 

   WÓJT GMINY 
KRZYŻANOWICE 
 Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 

             WÓJT 
GMINY KRZYŻANOWICE 
          woj. Śląskie 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2023 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 14.06.2023 r. 
 
 

dotyczy: przeprowadzenia konsultacji  projektu  uchwały  Rady  Gminy   Krzyżanowice 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Krzyżanowice. 
 
 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j.Dz.U.2023, poz. 40 ze zm.) Uchwały Nr 0007.XXVIII.15.2017 Rady Gminy Krzyżanowice  
z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy   
z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.    

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Przeprowadzam   konsultacje   projektu   uchwały  Rady  Gminy  Krzyżanowice  stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje odbywają się poprzez wyrażenie pisemnych opinii i uwag do projektu uchwały                  
z wykorzystaniem formularza stanowiącego złącznik 1 do niniejszego zarządzenia.                             
Opinie i uwagi można składać w następujący sposób:  

  
 

•  pocztą tradycyjną na adres: Urząd  Gminy Krzyżanowice ul. Główna 5, 47-450  Krzyżanowice;                                                                                                                                                     

• w  formie  elektronicznej   za   pośrednictwem  poczty   e-mail   na  adres:  ug@krzyzanowice.pl 
 
3. Konsultacje  przeprowadzone  będą w  terminie  od dnia 19.06.2023 do dnia 26.06.2023 
4. Opinie  i  uwagi  z datą  wpływu  po dniu  26.06.2023 r.  nie  będą  rozpatrywane. 
5. Opinie i uwagi z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Krzyżanowice podaje do publicznej   
wiadomości  poprzez  zamieszczenie  na  stronie  Biuletynu  Informacji   Publicznej.  
                                                                                                                                                                        

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam sekretarzowi gminy, a nadzór  nad jego wykonaniem będę 
sprawował osobiście. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie   Informacji 
Publicznej    Urzędu    Gminy    Krzyżanowice    oraz   na    tablicy    ogłoszeń     Urzędu      Gminy. 
 

   WÓJT GMINY 
KRZYŻANOWICE 
 Grzegorz Utracki 

 
 
 
 

 
Przygotowała: G.Flut                                           
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.117.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia  14.06.2023 

 
 
 
………………………………………….. 
nazwa podmiotu ……………………… 
    (miejscowość i data) 
 
………………………………………….. 
adres siedziby podmiotu (ulica, kod pocztowy, miejscowość) 
 
……………………………………… 
telefon, e-mail 

Urząd Gminy Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 

 
Opinia dotycząca projektu uchwały Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Krzyżanowice. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………… 

 
* Propozycję wprowadzenia zmian należy uzasadnić. 
 
 
 

.………………................................................................................... 
(pieczęć  podmiotu i podpis osoby/osób uprawnionej/-ych do 
reprezentowania podmiotu) 

 
 
 

 
 



UCHWAŁA NR ………                                    projekt 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia ………….. 2023 r.  
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Krzyżanowice.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.)  

§ 1 
Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Krzyżanowice, których treść stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr 0007.VII.31.2011 Rady Gminy w Krzyżanowicach z dnia  

2 czerwca 2011r. w sprawie określenia i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego  z 2011r. poz. 2796). 

§ 3 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
     

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( t.j Dz.U. z 2021 poz. 1249 ze zm.), która zmieniła nazwę na przeciwdziałanie 
przemocy domowej zachodzi konieczność podjęcia uchwały w prawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  w gminie 
Krzyżanowice. 
 
 
 
 

 WÓJT GMINY 
KRZYŻANOWICE 
 Grzegorz Utracki 

 
 

   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sporządziła: G. Flut 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały Nr ……………… Rady 
Gminy Krzyżanowice 
z dnia ………………………………  

 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Gminie Krzyżanowice 
§ 1 

 Wójt Gminy Krzyżanowice w drodze zarządzenia powołuje przedstawicieli instytucji  
wskazanych w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej 
„ustawą” w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Krzyżanowicach, zwanego dalej 
„Zespołem”. 

§ 2 
 Powołanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w przypadkach: 

1) braku powołanego Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) odwołania członka Zespołu. 

§ 3 
1. W razie wystąpienia przypadków wskazanych w § 2 Wójt Gminy Krzyżanowice występuje do 

instytucji określonych w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przedstawienie kandydatur na ich 

przedstawicieli w składzie Zespołu. 

2. Procedura powołania nowych członków Zespołu powinna zostać zakończona wydaniem 

zarządzenia w  terminie 30 dni od daty wystąpienia okoliczności wskazanych w § 2. W 

uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Krzyżanowice może wydłużyć termin powoływania 

nowych członków Zespołu.  

 

§ 4 
1. W przypadku zgłoszenia większej ilości kandydatów do składu Zespołu przez daną 

instytucję, Wójtowi przysługuje prawo wyboru spośród nich jednej lub większej liczby osób 

do składu Zespołu.  

2. Wójtowi przysługuje prawo niezaakceptowania osoby zgłoszonej przez daną instytucję jako 

jej przedstawiciela do składu Zespołu, o czym pisemnie informuje daną instytucję.  

§ 5 
W trakcie trwania kadencji Zespołu Wójt może działając z urzędu, na podstawie pisemnej 
rezygnacji członka Zespołu lub na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, 
którego jest przedstawicielem, odwołać go ze składu Zespołu w drodze zarządzenia.  
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


